90110010585) ar platību 3005m2 un uz tā stāvošas dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 9011 001 

0585 001), kadastra nr.9011 001 0585, kas atrodas Tukuma novadā, Kandavā, Sabiles ielā 26, 2025. 

gada 21. februārī, vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir noteikta:  

23 400EUR (divdesmit trīs tūkstoši četri simti eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji 

nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties

[...]

Objekta apsekošanas datums 2025. gada 21. februāris. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Pārsla Bērziņa.  

Darba uzdevums Noteikt minētā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 

23 400EUR (divdesmit trīs tūkstoši četri simti eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos, īpašnieks:  

JĀNIS AFERKORNS. 

Kadastra Nr.  9011 001 0585. 

Vērtējamā apbūve  Dzīvojamā māja (kadastra apzīmējums 9011 001 0585 001) ar platību